[bookmark: _GoBack]Приложение№ 21
к Условиям осуществления
депозитарной деятельности 
ПАО «Бест Эффортс Банк»


  Депозитарий Публичное акционерное общество "Бест Эффортс Банк"
  Свидетельство о государственной регистрации юридического лица от 21.01.2003, ОГРН 1037700041323 Межрайонная инспекция МНС России №39 по г. Москве        
  Лицензия проф. участника рынка ценных бумаг на осуществление депозитарной деятельности №077-13860-000100 от 28.04.2014г. выдана Центральным Банком          
  Российской Федерации                                                                                                                                        
  Фактический адрес: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, 127006, Москва г, Долгоруковская ул, 38, 1,
  Почтовый адрес: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, 127006, Москва г,  Долгоруковская ул, 38, 1,
  Телефон: +7(495)899-0170
   _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       Отчет о совершении депозитарных операций
   Счет депо:                
   Депонент:                                                                                                                                                                                 
   Наименование счета:                                                                                                                                                                                                                                 
   Тип счета:                                                
   
   за период с __________ по __________


   Раздел:            Основной раздел                                                                                                                                                                                                                        
Љ””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””Ї
Ј Эмитент:                                                                                                                                                                                                         Ј
Ј Выпуск ЦБ:                                                                                                                                                                                                       Ј
Ј Номер гос. регистрации:                 Код ISIN:                                                                                                                                                                Ј
Ј Вид ЦБ:                                                                                                                                                                                                          Ј
Ј                                                                                                                                                                                                                  Ј
Ј                                                                                                                                                                                                                  Ј
Ј Входящий остаток, шт.:                                            Исходящий остаток, шт.:                                                                                                                        Ј
Ј                                                                                                                                                                                                                  Ј
“””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
Ј Место хранения:                                                                                                                                                                                                  Ј
Ј                                                                                                                                                                                                                  Ј
“””””””””””””””””””’”””””””””””’”””’”””””””””””””””””””””””””’”””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””’””””””””””””””””””””””””””””’”””””””””””””””””””””’”””””””””””””””””””””’””””””””””””””””””¤
Ј   Номер и дата   Ј    Дата   Ј   Ј  Номер и наименование   Ј                     Количество ЦБ, шт.                  Ј   Количество по номиналу   Ј                     Ј   Дополнительная    Ј                  Ј
Ј    документа     Ј  операции ЈВ/ОЈ   корреспондирующего    “””””””””””””””””””””””””””””’””””””””””””””””””””””””””””¤                            ЈОснование операции   Ј     информация      Ј    Примечание    Ј
Ј      ДЕПО        Ј в реестре Ј   Ј        раздела          Ј                Дебет       Ј         Кредит             Ј                            Ј                     Ј                     Ј                  Ј
“””””””””””””””””””•”””””””””””•”””•”””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””•”””””””””””””””””””””•”””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””¤
Ј                  Ј           Ј   Ј                         Ј                            Ј                            Ј                            Ј                     Ј                     Ј                  Ј
Ј                  Ј           Ј   Ј                         Ј                            Ј                            Ј                            Ј                     Ј                     Ј                  Ј
Ј                  Ј           Ј   Ј                         Ј                            Ј                            Ј                            Ј                     Ј                     Ј                  Ј
Ј                  Ј           Ј   Ј                         Ј                            Ј                            Ј                            Ј                     Ј                     Ј                  Ј
Ј                  Ј           Ј   Ј                         Ј                            Ј                            Ј                            Ј                     Ј                     Ј                  Ј
Ј                  Ј           Ј   Ј                         Ј                            Ј                            Ј                            Ј                     Ј                     Ј                  Ј
Ј                  Ј           Ј   Ј                         Ј                            Ј                            Ј                            Ј                     Ј                     Ј                  Ј
Ј                  Ј           Ј   Ј                         Ј                            Ј                            Ј                            Ј                     Ј                     Ј                  Ј
ђ””””””””””””””””””‘”””””””””””‘”””‘”””””””””””””””””””””””””‘””””””””””””””””””””””””””””‘””””””””””””””””””””””””””””‘””””””””””””””””””””””””””””‘”””””””””””””””””””””‘”””””””””””””””””””””‘””””””””””””””””””‰




      Виды операций:
      1 - Прием ЦБ на учет
      2 - Снятие ЦБ с учета
      3 - Перевод ЦБ по пассиву
      4 - Перемещение ЦБ

    Выписка ценной бумагой не является.


                Сотрудник отдела Депозитарных операций                  (__________________)               

                                                                                                





